

Norkirk ApS

Fabritius Alle 17
2930 Klampenborg

Årsrapport
7. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2018

Anna Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Norkirk ApS
Fabritius Alle 17
2930 Klampenborg

e-mailadresse: mmr_1843@hotmail.com

CVR-nr: 38557386

Regnskabsår: 07/04/2017 - 31/03/2018

Ledelsesberetning

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft andre aktiviteter end ejerskabet af aktiver i Global Yield Fintech Ltd. Der forventes ikke et ændret aktivitetsniveau i selskabets næste regnskabsår.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten for Norkirk Aps er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse 7. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning	1	0
Eksterne omkostninger		-4.920
Bruttoresultat		-4.920
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-4.920
Øvrige finansielle omkostninger		-2.124
Ordinært resultat før skat		-7.044
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-7.044
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-7.044
I alt		-7.044

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		212.446
Finansielle aktiver i alt		212.446
Langfristede aktiver i alt		212.446
Likvide beholdninger		45.080
Kortfristede aktiver i alt		45.080
Aktiver i alt		257.526

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-7.044
Egenkapital i alt		42.956
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		214.570
Kortfristede forpligtelser i alt		214.570
Forpligtelser i alt		214.570
Passiver i alt		257.526

Noter

1. Nettoomsætning

Virksomheden har ikke I regnskabsåret haft indtægter eller udgifter relateret hertil.